キャラバンセミナー＆展示会のご案内

caravan
seminar
&
exhibition
2019.6.13.thu

JAMO

会 場

日 時

TKP浜松アクトタワー
カンファレンスセンター
静岡県浜松市中区板屋町111-2
浜松アクトタワー25階（JR浜松駅北口 徒歩3分）

6/13 木
2019

一般社団法人 日本動物医療振興会
Japan Animal Medical  Organizat ion

横浜市中区山下町209帝蚕関内ビル10F
TEL.045-641-2912 / FAX.045-263-6156

［13:30 - 16:00］

拝啓、先生方におかれましては益々ご清栄の事とお喜び申し上げます。

本会は、動物医療業界の尊厳、権威を保ち、業界全体が潤う環境を創造すること、優れた医療機器・器材、情報通じ、

動物医療従事者と円滑な関係を構築し動物医療機器業界の発展に寄与することを目的に設立されました。

今回は当会の新企画でキャラバンセミナー＆展示会を太平洋ベルト沿いで東京と大阪の中間付近に位置し、浜

名湖と四方を異なる環境に囲まれている風光明媚な浜松市で開催させて頂くことになりました。

ご多忙な折に恐縮ですが是非ともご参加頂きたくお願い申し上げます。

一般社団法人　日本動物医療振興会　理事長　中村誠司

JAMO
caravan seminar & exhibition

2019.6.13.thu

お申し込み FAX：045-263-6156
E-mail：mail@jamo.or.jp

セミナー参加申込書

13：30～14：30

15：00～16：00

併設展示会 12：30～18：00

※お申し込みは下記にFAXもしくはメールにてお願い致します。

※本参加申込書に記載された個人情報は、本セミナーに関するご連絡のために利用させていただき、それ以外の目的には使用いたしません。

貴　院　名

お　名　前

ご所属・お役職

お電話

FAX

E-mail

□ 炭酸ガス再吸入への警鐘　　テルコム株式会社　後藤尚之
□ ICG修飾リポソームを用いた光免疫誘導がん治療　鳥取大学　岡本芳晴

炭酸ガス再吸入への警鐘
テルコム株式会社　後藤尚之
動物と人では酸素の投与方法が異なることに着眼したテルコムの製品開発と複数の動物病院より提供頂い

たICU内のガス環境の計測データに基づく炭酸ガス蓄積に対する問題を示します。

ICG修飾リポソームを用いた光免疫誘導がん治療
鳥取大学　岡本芳晴先生
千葉大学医学部の田村裕先生と鳥取大学の岡本芳晴先生が開発した腫瘍に集積するICGリポソームとレー

ザーによるがん治療のデータは800症例を超え、多くの知見と成果を得ています。今回はそのデータとICGリ

ポソームの可能性をお示し致します。

飛鳥メディカル株式会社、アローメディカル株式会社、株式会社ジェイエスピー

株式会社東京メニックス、株式会社富士エスエルアイ、島津メディカルシステムズ株式会社

下記のセミナーに参加申し込みします。（当日参加も可）

会 場日 時
TKP浜松アクトタワー
カンファレンスセンター
静岡県浜松市中区板屋町111-2
浜松アクトタワー25階（JR浜松駅北口 徒歩3分）

6/13 木
2019

［13:30 - 16:00］